
BD Rožnovská Frenštát„Oprava střechy |81› pod Radhoštěm“ __› mam. *UD i<›\.1>.-.=>'tí -

EulLÉN í; WHEY?"

SMLOUVA O DÍLO

šli- 0%/ wr
poř eíaía

rce

I. „ev ; !REM v
Smluvní

strany

Město Frenštát Radhoštěmpod

SC sídlem: nám, 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ: DIC:

Míru
CZ datová schránka: v29a8t800297852, 00297852,

Zastoupeno na základě Mandátní smlouvy ze dne 2 405.2010, ve znění pozdějších dodatků:

RK Beskyd spol. S no., náml Míru 20, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm, datová schránka:

figthez
IC: 47679531 DIC: CZ 47679531, tel,: 556 840 266, e-mail: ňenstatçQnemovitostcom

ve věcech smluvních 'u technických je oprávněna jednat Gabriela Polášková, na základě plné

moci

bankovní spo j ení: Komerční banka, 21.5., poho čka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

(dálejen „objednatel'ý

a

Společnost TESAREM 8.110.

se sídlem: Smetanova 893, 755 01 Vsetín

28591313IČzv
DIC: CZZSS91313

Tel., e-mail: 774 446 790, tesarem@tesarem.cz

plátce/neplátce DPH plátce DPH

zastoupen ve věcech smluvních: Pavel J uráň

zastoupen VC věcech technických:

bankovní spojení : ČSOB Vsetín

číslo účtu:

zapsán \, obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 33564

(dále jen „zhotovitel'ý

(společně také jako „smluvní strany'?

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), Práva a povinnosti stran touto smlouvou

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. I této smlouvy jsou V souladu S právní

skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů

oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pří změně identíñkačních údajů

smluvních stran, včetně změny účtu, není nutne' uzavírat ke smlouvě dodatek,

s;

.61.



„Oprava střechy ED Rožnovská 181, Frenštát pod Radhoštěm“

3, Smluvní
strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu

oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

5, Zhotovitel potvrzuje, že SG detailně seznámil rozsahem a povahou díla, Že jsou mu známy

veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k real izací díla :i že disponuje

takovými kapacitami 6 odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za

dohodnutou smluvní cenu uvedenou V článku IV, odst. této smlouvy.

6. Účelem smlouvy je realizace stavby: „Oprava střechy Il] I] Rožnovská 1181, Frenštát

Radhoštěm“pod

III.

Předmět :u dobasmlouvy plnění

11 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad '11 nebezpečí stavbu „Oprava

střechy li! Il Rožnovská 1181, Frenštát
pod

Radhoštěm“ (dále jen „dílo“), ai to V rozsahu

dle:

Proj ektove' dokumentace zpracované firmou Projekty BH., SJŽOl

položkove'ho rozpočtu, který je nedílnou součásti této smlouvy (příloha č. l)

zadávacích podmínek objednatele, S nimiž byl zhotovitel seznámen V rámci

výběrového řízení vyhlášeného na provedení stavby

ustanovení této smlouvy.

27 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu .s technickými a právními předpisy platnými V

České V době díla. Pro díla závaznérepublice provádění provedení jsou všechny platné normy

CSN,

3, a zhotovitel staveniště do 7 kalendářních dnů odObjednatel předá převezme nejpozději

doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli, nedohodnou-li SČ smluvní
strany písemně

jinak. O předání u převzetí stavení ště vyhotoví smluvní strany zápis.

4. Stavební budou do od staveništěpráce zahájeny jednoho týdne převzetí zhotovitelem,

nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. O zaháj ení realizace prací bude proveden

zápis ve stavebním deníku. V případě, že zhotovitel v tomto termínu práce nezaháj í, je

obj ednatel oprávněn bez dalšího odstoupit od smlouvy,

5. Zhotovitel SČ zavazuje řádně dokončené dílo předat obj ednatelí nejpozději do 2 měsíců

ode dne realizace. 0 díla bude mezi smluvními stranamizahájení jeho předání sepsán

předávací protukol VE smyslu č. VIII., odst. této smlouvy.

6. Sjednená doba plnění se prodlouží V případě:

že zhotovitel V důsledku prodlení objednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

že obj ednatel neposkytne zhotoviteli řádně a včas součinnost, ke které se touto

smlouvou zavázal ,

nahodile' a neodvratitelné překážky, která nastala nezávisle na vůli zhotovitele, a která

zhotoviteli znemožní Či Ztíži včasné dílapodstatně provedení dohodnutým způsobem,

2



„Oprava střechy BD Rožnovská 18 Frmšlál pod Radhoštěm“

přičemž zhotovitel nemohl tuto překážku nebo její následky odvrátit nebo překonat a

ani nemohl V době uzavření tétoji smlouvy předvídat

Prodloužení doby plnění Z uvedených důvodů je podmíněno vyhotovením zápisu

podepsaného oběma smluvními stranami.

7. Nedohodnou-li se V uvedených případech dle odst. 6 smluvní strany výslovně na náhradním

termínu plnění závazku, sjednané doba SČ prodlužuje o dobu přiměřenou povaze a trvání

překážky, O skutečnosti, která zakládá nutnost prodloužit dobu plnění, je povinen Zhotovitel

bez zbytečného odkladu informovat objednatele.

8. Smluvní
strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným n že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledkůí Zhntnvi tel prohlašuje, že

místní na staveníšti a Že mohou a Vprozkoumal podmínky práce být dokončeny způsoben:

termínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy.

IV.

Cena !Jil dílo z) platební podmínky

l. Celková cena za provedení díla dle čl, III, této Smlouvy je stanovena VB výši:

cena bez DPH 096 138,37 Kč

Sazba DPH 15 % 164 420,76 Kč

:Kam celkem včetně DPH 260 559,13 Kč.

(částka slovy: j edenmilióndvěstěšedesáttisícpětsetpadesátdevětkorunčeskýchtřínácthal e'řů)

K ceně bez DPH bude účtována daň Z přidané hodnoty V souladu se zákonem ě. 235/2004 sn,

o dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 0 DPH“).

2„ Jedná se O přenesenou daňovou povinnost dle zákona o DPH. Výše uvedená cena je cenou

a celou dobu díla až do dílanejvýše přípustnou je platná po provádění předání objednatelí,

Podkladem
pro uzavření této smlouvy 0 dílo je nabídka zhotovitele Ze dne 28. 06.2019. která

byla v rámci zadávacího řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.

3. Cena uvedená v tomto článku je konečná a! zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním

předmětu díla. Cena je speciñkována V položkových rozpočtech, ktere' jsou nedílnou součástí

této smlouvy (Příloha Č. )t

4. Zhotovitel SC může domáhat přiměřeného zvýšení ceny pouze V případě, že budou

obj ednatelem vyžádány dodatečné práce, nezahmute' do rozpočtu,

5, Pokud obj ednatel bude požadovat práce nad rozsah díla dle smlouvy (vícepráce) nebo Jine'

změny, budou
tyto předem písemně odsouhlascny objednatelem, 'il to Za podmínky, že bude

současně předem doloženo ocenění všech takových víceprací čí méněpracíl

ó. Cena za veškeré vícepráce či změny díla se řídí jednotkovými cenami Přílohy č.1 smlouvy,

V této budou ceníku URS V cenově úrovniceny prací neobsažených příloze stanoveny podle

ke dni podpisu smlouvy,

7„ Veškeré změny ceny
díla je možno provést pouze na základě písemných dodatků k této

smlouvě

J

3

!k




















